

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายบ้านนางมณี ภูเก็ตอยู่

ปี 6 พ.ศ. 2563

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 930.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
I	งานผิวทาง							
	1.1 งานเกรดทาง	ตร.ม.	930.00	1.25	1,162.50	1.3624	1.70	1,583.79
	1.2 งาน วัสดุคัดเลือก ลูกกรงหนา 0.15 เมตร	ลบ.ม	139.50	100.00	13,950.00	1.3624	136.24	19,005.48
	1.3 งาน ชั้นพื้นทาง หินคลุกหนา 0.15 เมตร	ลบ.ม	139.50	400.00	55,800.00	1.3624	544.96	76,021.92
	2.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	930.00	41.76	38,836.80	1.3624	56.89	52,911.26
	1.4 Asphalt Concrete หนา 5 ซม.	ตร.ม.	930.00	282.49	262,715.70	1.3624	384.86	357,923.87
					372,465.00		รวม	507,446.32

- ① ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้าง = 372,465.00
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + [(2) / ((1) x (3))] = 1.0000
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = x = 1.3624